PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2010                                                                                                    №  455-22/5

	О внесении изменения в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 № 292-20/4

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

 1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 № 292-20/4 (Пензенские губернские ведомости, 2006, № 6, 2009, № 64) следующее изменение:

 1) в пункте 1.2 после слов «предоставляется гражданам в виде» дополнить словами «жилого дома,».
 2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города

                                И. А. Белозерцев